citadas actuaciones, están a disposición de requirente. "

6089974 GOBERNACIÓN                                                 SUELDO GOBERNADOR AGOSTO MUNICIPALIDAD 
DE SAN RAFAEL

"El sueldo en bruto del señor gobernador de la provincia, asciende a la suma de PESOS SEIS 
MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 
83/100 ( $ 6.547.364,83) comprendido en el ejercicio 2025 y al mes de Agosto."

6089948 GOBERNACIÓN                                                 SUELDO DEL GOBERNADOR JUNIO Y JULIO MUNICIPALIDAD 
DE SAN RAFAEL

"El sueldo en bruto del señor gobernador de la provincia, asciende a la suma de PESOS SEIS 
MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 
48/100 ( $ 6.237.984,48) comprendido en el ejercicio 2025 y al mes de Junio. El sueldo en 
bruto del señor gobernador de la provincia, asciende a la suma de PESOS SEIS MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA MIL CINCUENTA Y SIETE CON 92/100 ( $6.490.057,92) 
comprendido en el ejercicio 2025 y al mes de Julio. "

6089516 DGE -DIRECCIÓN GENERAL DE 
ESCUELAS                          

El objeto es obtener la información de la rendición de ingresos y su 
origen, egresos de dinero y sus comprobantes en los períodos 2024,

[...]

Juguete edición 2025, costo de los stand y modalidad de pago.

CARRASCOSA 
POROYAN 
FEDERICO MARTÍN

"a)  Sobre Presupuesto Ejecutado por la Dirección de Relaciones Institucionales. Es el total del presupuesto ejecutado por esta Dirección al 26 de Agosto de 2025, asciende a la suma de Pesos Cincuenta 

Millones cuatrocientos setenta y nueve mil cuatrocientos seis ($50.479.406)  en todo concepto, incluido regulación de instituciones, compra de libros, actas, personal municipal, of icinas, mueblería, 

administración general, operativos de asistencia institucional, realización y apoyo de eventos sociales y culturales institucionales diversos, contratación de profesionales de asesoramiento, etc.